
HR Hannover 2014/15

Vorrunde Staffel 8 männl. E-Jugend(Turnierform)
Staffel-Spielplan

Bemerkungen: Spielzeit pro Spiel: 2x15 min

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 

28.09.2014 
 
 
 

10:30  403220
11:20  403220
12:30  403220
13:20  403220

46701
46702
46703
46704

TUS Empelde
HSV Nordstars
TuS Wettbergen
HSV Nordstars

TuS Wettbergen
Hannoverscher SC v. 1893
Hannoverscher SC v. 1893
TUS Empelde

11:14
10:3
10:2
11:7

So. 
 
 
 

19.10.2014 
 
 
 

09:10  403278
10:00  403278
11:10  403278
12:00  403278

46705
46706
46707
46708

TuS Wettbergen
Hannoverscher SC v. 1893
TUS Empelde
Hannoverscher SC v. 1893

HSV Nordstars
TUS Empelde
HSV Nordstars
TuS Wettbergen

9:9
7:9

10:12
5:6

So. 
 
 
 

16.11.2014 
 
 
 

10:30  403279
11:20  403279
12:30  403279
13:20  403279

46709
46710
46711
46712

Hannoverscher SC v. 1893
TuS Wettbergen
HSV Nordstars
TUS Empelde

HSV Nordstars
TUS Empelde
TuS Wettbergen
Hannoverscher SC v. 1893

10:10
8:9
11:8
10:15

Hallenverzeichnis

403220 Empelde, Barbarastr.
Barbarastraße, 30952 Ronnenberg (OT Empelde)

403278 Hannover, Am Sportpark Wettbergen
Deveser Straße 32 / Am Sportpark, 30457 Hannover (OT Wettbergen)

403279 Hannover, Kaiser-Wilh.-Ratsgymnasium
Lüerstraße/Zeppelinstraße, 30175 Hannover (OT Zoo)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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